
PREFEITIIRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de Sâo Paulo -

PORTARIA NO 14O, DE 31 DE ]ANEIRO DÉ 2022.

.DESIGNA SERVIDOR PARA EXECER INTERINAMENTE O
CARGO DE COORDENADOR DO CRAS NO DEPARTAMENTO
DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
istado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOL VE

Art. 10 Fica designado o servidor PAULO CLEITIENTE DA SILVA, que exerce a função de
Recepcionista Hospitalar sob a Matrícula no 4746, para responder interinamente, as funções de
Coordenador do CRAS. função lotada no Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social,
lurante o período de lo/02/2}22 a t4/O2/2O22, durante as férias da servidora Yoná Ribeiro
Miguel Rodrigues.

Parágrafo único. Durante o período da referida substituição descrita no "caput" deste
artigo, o servidor Paulo Clemente da Silva terá direito ao acúmulo das diferenças de
vencimentos de seu cargo de Recepcionista Hospitalar com o de Coordenador do CRAS.

Art, 20 Fica o Departamento de Administração, incumbido de dar cumprimento à presente
Portaria.

Art, 30 Esta Portaría entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
1o de janeiro de 2022.

IST .SE, PUBLIQ E CUMPRA.SE.

U i-{ E

Prefe ito Municípi e Cajati

REGISTRADO NO SERVIçO, ADMINI ÍIVO DA PREFEITURA DE CAJATI E PUBLICADO NO
DÍARIO OFICIAL DO MUNICIPIO. Cajati(SP), 31 dias do mês de janeiro de 2022

MA § D DOS S. DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: y{urw-c,a-tâti .so. oov. br - Cajati - 5P

I

I


